
 

 

UCHWAŁA NR XIII/105/25 

RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół podstawowych, 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w niepublicznych szkołach podstawowych i innych  

form wychowania przedszkolnego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości  

ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754, 1562 i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji oraz tryb kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania dla niepublicznych szkół podstawowych, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 

w niepublicznych szkołach podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych  

na terenie Gminy Miejskiej Dzierżoniów przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż jednostka samorządu 

terytorialnego, w tym zakres danych które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji  

i w rozliczeniu jej wykorzystania, a także termin przekazania informacji o liczbie dzieci objętych wczesnym 

wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych  

oraz termin i sposób rozliczenia wykorzystania dotacji. 

§ 2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) niepublicznej placówce oświatowej, podmiocie dotowanym - należy przez to rozumieć: niepubliczne 

szkoły podstawowe, niepubliczne przedszkola, oddziały przedszkolne w niepublicznych szkołach 

podstawowych oraz inne formy wychowania przedszkolnego prowadzone na terenie Gminy Miejskiej 

Dzierżoniów przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego; 

2) organie dotującym - należy przez to rozumieć Gminę Miejską Dzierżoniów. 

§ 3. 1. Dotacji udziela się na pisemny wniosek niepublicznej placówki oświatowej, złożony do organu 

dotującego, w terminie nie później niż do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji. 

2. Zakres danych i wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 4. Dotacja przekazywana jest na rachunek bankowy wskazany przez niepubliczną placówkę oświatową 

we wniosku o udzielenie dotacji, o którym mowa w § 3 niniejszej uchwały. W przypadku zmiany numeru 

rachunku bankowego niepubliczna placówka oświatowa zobowiązana jest powiadomić o tym organ dotujący. 

§ 5. 1. Niepubliczne placówki oświatowe składają do organu dotującego do 12 dnia każdego miesiąca  

wg stanu na 5 dzień każdego miesiąca, za który udzielana jest dotacja, miesięczną informację o faktycznej 

liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków lub uczestników zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych danej niepublicznej placówki oświatowej, z tym, że za miesiące styczeń 

i grudzień odpowiednio do dnia 10 stycznia i 10 grudnia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 1949



2. Zakres danych i wzór miesięcznej informacji, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 2. 

§ 6. Dotacja przekazywana jest na wskazany we wniosku rachunek bankowy niepublicznej placówki 

oświatowej w terminie określonym w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych. 

§ 7. 1. Niepubliczne placówki oświatowe są zobowiązane do sporządzania i przekazywania w dwóch 

egzemplarzach do organu dotującego pisemnego rozliczenia przyznanej dotacji za poszczególne dotowane 

placówki, za okres od 1 stycznia do 31 grudnia roku, w którym udzielono dotacji, w terminie do 15 stycznia 

następnego roku. W sytuacji, gdy dotowana placówka kończy swoją działalność, rozliczenie za okres  

od początku roku budżetowego do dnia zakończenia działalności, należy złożyć w terminie do 15 dnia 

następującego po terminie zakończenia działalności. Organ dotujący ma prawo żądania wyjaśnień 

i dodatkowych informacji w zakresie złożonych rozliczeń. Poprawnie sporządzone rozliczenie roczne 

z wykorzystania dotacji podlega zatwierdzeniu przez organ dotujący w terminie 14 dni od dnia wpływu 

rozliczenia. 

2. Zakres danych i wzór rozliczenia, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 8. 1. Dopuszcza się możliwość składania w trakcie trwania roku budżetowego korekt informacji, 

o których mowa w § 5. 

2. Dopuszcza się możliwość składania korekt rozliczeń, o których mowa w § 7 w terminie 5 lat 

następujących po roku objętym rozliczeniem wykorzystania dotacji. 

§ 9. Dotacja wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem, pobrana w nadmiernej wysokości lub pobrana 

nienależnie podlega zwrotowi na zasadach określonych w ustawie o finansach publicznych. 

§ 10. 1. Organ dotujący może kontrolować prawidłowość pobrania i wykorzystania dotacji 

w niepublicznych placówkach oświatowych. 

2. Kontrola przeprowadzana jest na podstawie imiennego upoważnienia wystawionego przez Burmistrza 

Dzierżoniowa, w którym wskazuje się kontrolowany podmiot, osobę upoważnioną do przeprowadzenia 

kontroli, szacunkowy czas trwania kontroli, zakres i okres objęty kontrolą. 

3. W ramach kontroli osoba upoważniona przez Burmistrza Dzierżoniowa może badać dokumenty i inne 

nośniki informacji, które mają lub mogą mieć znaczenie dla oceny prawidłowości wykorzystania dotacji oraz 

żądać udzielenia ustnie lub na piśmie informacji dotyczących wykorzystania dotacji. Kontrolujący ma prawo 

do dokonywania z udostępnionej dokumentacji odpisów, kopii, wyciągów, zestawień lub wydruków. 

4. Kontrola odbywać się może zarówno w siedzibie niepublicznej placówki oświatowej, a także w oparciu 

o przedstawione dokumenty i inne nośniki informacji w siedzibie organu dotującego. 

5. Kontrolę przeprowadza się po uprzednim zawiadomieniu dotowanego podmiotu, na co najmniej 3 dni 

przed dniem rozpoczęcia kontroli. 

§ 11. 1. Wyniki przeprowadzonej kontroli kontrolujący przedstawia w protokole, który podpisują 

kontrolujący i dotowany podmiot w terminie 4 dni od daty przekazania protokołu. 

2. W przypadku odmowy podpisania protokołu przez osobę upoważnioną do reprezentowania niepublicznej 

placówki oświatowej protokół podpisują jedynie osoby kontrolujące, umieszczając w nim adnotację o odmowie 

podpisania protokołu oraz dołączają pisemne wyjaśnienie przyczyn odmowy podpisu. 

3. Odmowa podpisania protokołu nie wstrzymuje wydania wniosków pokontrolnych oraz dochodzenia 

zwrotu dotacji na podstawie odrębnych przepisów. 

4. Niepubliczna placówka oświatowa może zgłosić Burmistrzowi Dzierżoniowa w terminie 7 dni od dnia 

podpisania protokołu kontroli pisemne wyjaśnienia lub zastrzeżenia dotyczące ustaleń zawartych w protokole. 

5. Burmistrz Dzierżoniowa rozpatruje złożone wyjaśnienia i zastrzeżenia oraz zawiadamia pisemnie 

kontrolowaną jednostkę o wyniku ich rozpatrzenia w terminie 14 dni od dnia ich wpływu. 

6. W przypadku stwierdzenia w trakcie kontroli nieprawidłowości, mających wpływ na prawo do dotacji 

lub na wysokość dotacji, przysługującej kontrolowanej jednostce, Burmistrz Dzierżoniowa w terminie 14 dni 

od podpisania protokołu albo od dnia wpływu wyjaśnień lub zastrzeżeń, kieruje do kontrolowanego podmiotu 

wystąpienie pokontrolne wzywające do zwrotu całości lub części przekazanej dotacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1949



7. Kontrolowane podmioty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wystąpienia pokontrolnego zawiadamiają 

Burmistrza Dzierżoniowa o realizacji wniosków zawartych w wystąpieniu pokontrolnym. 

§ 12. 1. Za okres od 1 stycznia 2025 roku do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały niepubliczne 

placówki oświatowe zobowiązane są do sporządzenia i przekazania organowi dotującemu informacji 

dotyczących liczby uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem 

Aspergera, posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, według stanu na 1 dzień danego 

miesiąca, dotyczącej sumy liczby godzin wsparcia w wymiarze tygodniowym dla danego ucznia. 

2. Zakres danych i wzór informacji, o których mowa, w ust. 1 stanowi załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierżoniowa. 

§ 14. Traci moc Uchwała nr XL/290/17 Rady Miejskiej Dzierżoniowa z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół podstawowych i przedszkoli oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. poz. 98). 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 

Jarosław Kresa

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1949



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/105/25 

Rady Miejskiej Dzierżoniowa 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 

 

Wniosek o udzielenie dotacji oświatowej na ……… rok 

Nazwa i adres organu prowadzącego niepubliczną placówkę oświatową oraz dane kontaktowe (adres, numer 

telefonu, adres e-mail): 

........................................................................................................................................................ 

Nazwa i adres niepublicznej placówki oświatowej oraz dane kontaktowe (adres, numer telefonu,  

adres e-mail): 

........................................................................................................................................................ 

Nazwa banku oraz posiadacz rachunku bankowego i numer rachunku bankowego, na który będzie 

przekazywana dotacja: 

........................................................................................................................................................ 

Planowana liczba uczniów w ………….. roku: 

1) Liczba uczniów ogółem: 

w okresach: styczeń – sierpień: ...................., wrzesień – grudzień: .................... 

2) Liczba uczniów w klasach I-III szkół podstawowych: 

w okresach: styczeń – sierpień: ...................., wrzesień – grudzień: .................... 

3) Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię o potrzebie wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka: 

w okresach: styczeń – sierpień: ...................., wrzesień – grudzień: .................... 

4) Liczba uczniów uczestniczących w zajęciach rewalidacyjno wychowawczych, posiadających orzeczenie 

o potrzebie zajęć rewalidacyjno wychowawczych: 

w okresach: styczeń – sierpień: ...................., wrzesień – grudzień: .................... 

5) Liczba uczniów korzystających z dodatkowej bezpłatnej nauki języka polskiego, o której mowa w art. 165 

ust. 7 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe: 

w okresach: styczeń – sierpień: ...................., wrzesień – grudzień: .................... 

6) Liczba uczniów (nie dotyczy szkół), niebędących mieszkańcami Gminy Miejskiej Dzierżoniów: 

w okresach: styczeń – sierpień: ...................., wrzesień – grudzień: .................... 

7) Liczba uczniów odbywających obowiązkowe roczne przygotowanie przedszkolne poza przedszkolem, 

oddziałem przedszkolnym w szkole podstawowej, inną formą wychowania przedszkolnego lub 

realizujących obowiązek szkolny lub nauki poza szkołą na podstawie zezwolenia, o którym mowa 

w art. 37 ust. 1 ustawy Prawo oświatowe: 

w okresach: styczeń – sierpień: ...................., wrzesień – grudzień: .................... 

8) Liczba uczniów objętych indywidualnym nauczaniem w szkołach podstawowych realizujących kształcenie 

ogólne w zakresie szkoły podstawowej, na podstawie orzeczeń o potrzebie indywidualnego nauczania (nie 

dotyczy uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego): w okresach: styczeń – 

sierpień: ...................., wrzesień – grudzień: ....................  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1949



9) Liczba uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

 w okresie styczeń- 

sierpień 

w okresie wrzesień- 

grudzień 

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, 

niedostosowanych społecznie, zagrożonych 

niedostosowaniem społecznym 

  

niewidomi, słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową, 

w tym z afazją 

  

niesłyszący, słabosłyszący, z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym 

  

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem,  

w tym z zespołem Aspergera, objętych kształceniem  

w oddziałach specjalnych 

  

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem,  

w tym z zespołem Aspergera, objętych kształceniem  

w oddziałach integracyjnych 

  

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem,  

w tym z zespołem Aspergera, objętych kształceniem  

w oddziałach ogólnodostępnych, dla których liczba 

godzin wsparcia jest większa niż 10 godzin 

  

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem,  

w tym z zespołem Aspergera, objętych kształceniem  

w oddziałach ogólnodostępnych, dla których liczba 

godzin wsparcia jest większa niż 5 godzin i mniejsza  

niż 10 godzin lub równa 10 godzinom 

  

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem,  

w tym z zespołem Aspergera, objętych kształceniem  

w oddziałach ogólnodostępnych, dla których liczba 

godzin wsparcia jest większa niż 2 godziny i mniejsza  

niż 5 godzin lub równa 5 godzinom 

  

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem,  

w tym z zespołem Aspergera, objętych kształceniem  

w oddziałach ogólnodostępnych, dla których liczba 

godzin wsparcia jest mniejsza niż 2 godziny lub równa 2 

godzinom i nie jest równa 0 

  

inne (wymienić rodzaj)   

10) Inne przypadki wyszczególnione w rozporządzeniu dot. podziału potrzeb oświatowych (wymienić rodzaj): 

w okresach: styczeń – sierpień: ...................., wrzesień – grudzień: .................... 

Zobowiązuję się do comiesięcznego składania informacji o aktualnej liczbie uczniów. 

Oświadczam, że podane dane są zgodne ze stanem faktycznym.  

...................................................................................................................................................... 

(Data, pieczątka i czytelny podpis osoby reprezentującej niepubliczną placówkę oświatową) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1949



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIII/105/25 

Rady Miejskiej Dzierżoniowa 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 

 

Miesięczna informacja o liczbie uczniów według stanu na piąty dzień miesiąca ...................... roku 

1) Nazwa i adres niepublicznej placówki oświatowej: 

...................................................................................................................................................... 

2) Liczba uczniów ogółem: .................................... 

3) Liczba uczniów w klasach I-III szkół podstawowych: .............., w tym posiadających orzeczenie 

o potrzebie kształcenia specjalnego: .............. 

4) Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię o potrzebie wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka: .................................... 

5) Liczba uczniów uczestniczących w zajęciach rewalidacyjno wychowawczych, posiadających orzeczenie 

o potrzebie zajęć rewalidacyjno wychowawczych: .................................... 

6) Liczba uczniów korzystających z dodatkowej bezpłatnej nauki języka polskiego, o której mowa 

w art. 165 ust. 7 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe: .................................... 

7) Liczba uczniów odbywających obowiązkowe roczne przygotowanie przedszkolne poza przedszkolem, 

oddziałem przedszkolnym w szkole podstawowej, inną formą wychowania przedszkolnego lub 

realizujących obowiązek szkolny lub nauki poza szkołą na podstawie zezwolenia, o którym mowa 

w art. 37 ust. 1 ustawy Prawo oświatowe: .................................... 

8) Liczba uczniów objętych indywidualnym nauczaniem w szkołach podstawowych realizujących kształcenie 

ogólne w zakresie szkoły podstawowej, na podstawie orzeczeń o potrzebie indywidualnego nauczania (nie 

dotyczy uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego): .................................... 

9) Wykaz uczniów (nie dotyczy szkół), niebędących mieszkańcami Gminy Miejskiej Dzierżoniów*: 

Lp. Imię i nazwisko Rok urodzenia Adres miejsca zamieszkania 

    

    

    

    

* w przypadku większej liczby uczniów należy powielić wiersze tabeli 

10) Liczba uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niedostosowanych 

społecznie, zagrożonych niedostosowaniem społecznym 

 

niewidomi, słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją  

niesłyszący, słabosłyszący, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym 

 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem 

Aspergera, objętych kształceniem w oddziałach specjalnych 

 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem 

Aspergera, objętych kształceniem w oddziałach integracyjnych 

 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem 

Aspergera, objętych kształceniem w oddziałach ogólnodostępnych,  

dla których liczba godzin wsparcia jest większa niż 10 godzin 

 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem 

Aspergera, objętych kształceniem w oddziałach ogólnodostępnych,  

dla których liczba godzin wsparcia jest większa niż 5 godzin i mniejsza  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1949



niż 10 godzin lub równa 10 godzinom 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem 

Aspergera, objętych kształceniem w oddziałach ogólnodostępnych,  

dla których liczba godzin wsparcia jest większa niż 2 godziny i mniejsza 

niż 5 godzin lub równa 5 godzinom 

 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem 

Aspergera, objętych kształceniem w oddziałach ogólnodostępnych,  

dla których liczba godzin wsparcia jest mniejsza niż 2 godziny lub równa 2 

godzinom i nie jest równa 0 

 

inne (wymienić rodzaj)  

11) Liczba uczniów 6-letnich i starszych w danym roku szkolnym (dot. przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w niepublicznych szkołach podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego), 

z podziałem na rodzaj niepełnosprawności: .................................... 

12) Inne przypadki wyszczególnione w rozporządzeniu dot. podziału potrzeb oświatowych (wymienić rodzaj): 

.................................... 

Oświadczam, że podane dane są zgodne ze stanem faktycznym.  

...................................................................................................................................................... 

(Data, pieczątka i czytelny podpis osoby reprezentującej niepubliczną placówkę oświatową) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1949



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIII/105/25 

Rady Miejskiej Dzierżoniowa 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 

 

Rozliczenie dotacji oświatowej otrzymanej z budżetu Gminy Miejskiej Dzierżoniów 

1) Nazwa i adres organu prowadzącego niepubliczną placówkę oświatową oraz dane kontaktowe (adres, 

numer telefonu, adres e-mail): 

...................................................................................................................................................... 

2) Nazwa i adres niepublicznej placówki oświatowej oraz dane kontaktowe (adres, numer telefonu, adres  

e-mail): 

..................................................................................................................................................... 

3) Rozliczenie za okres: od .................................. do ................................. 

4) Kwota dotacji w rozliczanym okresie na uczniów nieposiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia 

specjalnego: 

otrzymana: .................... wydatkowana: .................... niewykorzystana: .................... 

5) Kwota dotacji otrzymana w rozliczanym okresie na uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego: 

otrzymana: .................... wydatkowana: .................... niewykorzystana: .................... 

6) Kwota dotacji otrzymana w rozliczanym okresie na uczniów posiadających opinię o potrzebie wczesnego 

wspomagania rozwoju: 

otrzymana: .................... wydatkowana: .................... niewykorzystana: .................... 

7) Faktyczna liczba uczniów w rozliczanym okresie: 

Miesiąc Liczba 

uczniów 

ogółem 

Liczba uczniów 

posiadających orzeczenia  

o potrzebie kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów w 

klasach I - III 

(dotyczy szkół) 

Liczba uczniów 

posiadających opinię  

o potrzebie wczesnego 

wspomagania rozwoju 

Styczeń     

Luty     

Marzec     

Kwiecień     

Maj     

Czerwiec     

Lipiec     

Sierpień     

Wrzesień     

Październik     

Listopad     

Grudzień     

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1949



8) Liczba uczniów (nie dotyczy szkół), niebędących mieszkańcami Gminy Miejskiej Dzierżoniów: 

Miesiąc Liczba uczniów 

Styczeń  

Luty  

Marzec  

Kwiecień  

Maj  

Czerwiec  

Lipiec  

Sierpień  

Wrzesień  

Październik  

Listopad  

Grudzień  

9) Zestawienie wydatków sfinansowanych z dotacji na uczniów nieposiadających orzeczenia o potrzebie 

kształcenia specjalnego: 

Lp. Rodzaj wydatku/opis Oznaczenie 

rodzaju 

dokumentu, 

numer i 

data 

Kwota 

wydatku 

(w zł) 

Data 

zapłaty 

Numer i oznaczenie 

rodzaju dokumentu 

potwierdzającego 

zapłatę 

1. Wynagrodzenia nauczycieli i 

pozostałych pracowników, od stycznia 

do grudnia, za każdy miesiąc: ..... 

    

2.  Wynagrodzenie dyrektora, od stycznia 

do grudnia, za każdy miesiąc: ... 

    

3. Pochodne od wynagrodzeń, nieujęte  

w kwotach w punktach 1 i 2,  

od stycznia do grudnia, za każdy 

miesiąc: .. 

    

4. Opłaty za media (wymienić rodzaj 

mediów), od stycznia do grudnia,  

za każdy miesiąc: ... 

    

5. Zakup materiałów i wyposażenia: ...     

6. Zakup pomocy naukowych  

i dydaktycznych: ... 

    

7. Zakup usług: ...     

8. Zakup mebli: ...     

9. Wynajem pomieszczeń: ...     

10. Pozostałe wydatki- wymienić rodzaj: ...     

 SUMA:     

10) Zestawienie wydatków sfinansowanych z dotacji na uczniów posiadających orzeczenia o potrzebie 

kształcenia specjalnego: 

a) Wydatki na realizację zadań wynikających z zaleceń zawartych w orzeczeniach o potrzebie kształcenia 

specjalnego, orzeczeniach o potrzebie zajęć rewalidacyjno- wychowawczych, indywidualnych 

programach zajęć, o których mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 

19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego, oraz indywidualnych programach edukacyjno - 

terapeutycznych, o których mowa w art. 127 ust. 3 ustawy - Prawo oświatowe, oraz zapewnienie 

warunków ich realizacji - dotyczy szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego*: 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1949



 

Lp. Rodzaj wydatku/opis Oznaczenie 

rodzaju 

dokumentu, 

numer i data 

Kwota 

wydatku  

(w zł) 

Data zapłaty Numer i oznaczenie 

rodzaju dokumentu 

potwierdzającego 

zapłatę 

      

      

      

 SUMA:     

* W razie konieczności należy powielić wiersze tabeli 

b) Wydatki na realizację zadań innych niż w punkcie 10) lit. a), w wysokości niezbędnej dla realizacji zadań 

w zakresie kształcenia, wychowania i opieki, w tym profilaktyki społecznej, w odniesieniu do uczniów 

posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego lub uczestników zajęć rewalidacyjno- 

wychowawczych – art. 35 ust. 5 pkt 3 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych - dotyczy przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego*: 

Lp. Rodzaj wydatku/opis Oznaczenie 

rodzaju 

dokumentu, 

numer i data 

Kwota 

wydatku  

(w zł) 

Data zapłaty Numer i oznaczenie 

rodzaju dokumentu 

potwierdzającego 

zapłatę 

      

      

      

 SUMA:     

* W razie konieczności należy powielić wiersze tabeli 

c) Wydatki na realizację zadań innych niż w punkcie 10) lit. a) w wysokości wyrażonej wzorem, o którym 

mowa w art. 35 ust. 5 pkt 4 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych - dotyczy szkół:* 

Lp. Rodzaj wydatku/opis Oznaczenie 

rodzaju 

dokumentu, 

numer i data 

Kwota 

wydatku  

(w zł) 

Data zapłaty Numer i oznaczenie 

rodzaju dokumentu 

potwierdzającego 

zapłatę 

      

      

      

 SUMA:     

* W razie konieczności należy powielić wiersze tabeli 

11) Zestawienie wydatków sfinansowanych z dotacji w przedszkolach specjalnych*: 

Lp. Rodzaj wydatku/opis Oznaczenie 

rodzaju 

dokumentu, 

numer i data 

Kwota 

wydatku  

(w zł) 

Data zapłaty Numer i oznaczenie 

rodzaju dokumentu 

potwierdzającego 

zapłatę 

      

      

      

* W razie konieczności należy powielić wiersze tabeli 

12) Zestawienie wydatków sfinansowanych z dotacji na uczniów posiadających opinię o potrzebie wczesnego 

wspomagania rozwoju*: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1949



 

Lp. Rodzaj wydatku/opis Oznaczenie 

rodzaju 

dokumentu, 

numer i data 

Kwota 

wydatku  

(w zł) 

Data zapłaty Numer i oznaczenie 

rodzaju dokumentu 

potwierdzającego 

zapłatę 

      

      

      

* W razie konieczności należy powielić wiersze tabeli 

Oświadczam, że podane dane są zgodne ze stanem faktycznym.  

...................................................................................................................................................... 

(Data, pieczątka i czytelny podpis osoby reprezentującej niepubliczną placówkę oświatową) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1949



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIII/105/25 

Rady Miejskiej Dzierżoniowa 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 

Gmina Miejska Dzierżoniów 

Rynek 1 

58-200 Dzierżoniów 

Informacja dotycząca liczby uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym 

z zespołem Aspergera, posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, według stanu  

na 1 dzień danego miesiąca, dotycząca sumy liczby godzin wsparcia w wymiarze tygodniowym. 

Nazwa i adres organu prowadzącego niepubliczną placówkę oświatową oraz dane kontaktowe  

(adres, numer telefonu, adres e-mail): 

........................................................................................................................................................ 

Nazwa i adres niepublicznej placówki oświatowej oraz dane kontaktowe (adres, numer telefonu, adres  

e-mail): ..................................................................................................................................... 

 styczeń 

2025 

luty  

2025 

marzec 

2025 

kwiecień 

2025 

maj 

2025* 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi  

lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, 

objętych kształceniem w oddziałach specjalnych 

     

z niepełnosprawnościami sprzężonymi  

lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, 

objętych kształceniem w oddziałach 

integracyjnych 

     

z niepełnosprawnościami sprzężonymi  

lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, 

objętych kształceniem w oddziałach 

ogólnodostępnych, dla których liczba godzin 

wsparcia jest większa niż 10 godzin 

     

z niepełnosprawnościami sprzężonymi  

lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, 

objętych kształceniem w oddziałach 

ogólnodostępnych, dla których liczba godzin 

wsparcia jest większa niż 5 godzin i mniejsza 

niż 10 godzin lub równa 10 godzinom 

     

z niepełnosprawnościami sprzężonymi  

lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, 

objętych kształceniem w oddziałach 

ogólnodostępnych, dla których liczba godzin 

wsparcia jest większa niż 2 godziny  

i mniejsza niż 5 godzin lub równa 5 godzinom 

     

z niepełnosprawnościami sprzężonymi  

lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, 

objętych kształceniem w oddziałach 

ogólnodostępnych, dla których liczba godzin 

wsparcia jest mniejsza niż 2 godziny  

lub równa 2 godzinom i nie jest równa 0 

     

* w przypadku konieczności podania informacji za dalsze miesiące należy powielić kolumny tabeli 

Oświadczam, że podane dane są zgodne ze stanem faktycznym.  

...................................................................................................................................................... 

(Data, pieczątka i czytelny podpis osoby reprezentującej niepubliczną placówkę oświatową) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1949


		2025-04-10T09:33:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




